

Årsredovisning för  
**Right Office AB**

556729-4706

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mats Johansson  
Verkställande direktör

2024-12-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Right Office AB, 556729-4706, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Right Office AB har sitt säte i Stockholm och dess verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom områdena organisation, anskaffning av kommersiella lokaler, hyreskontraktsförhandling, data-, telefoni- och säkerhetslösningar. Utifrån vår uppdragsgivares ekonomiska ramar hittar Right Office AB de lokaler som bäst stöder verksamheten, dvs. lokalen har rätt pris, rätt läge och rätt disposition.

Right Office AB bistår sin uppdragsgivare i hyresförhandlingen med aktuella fastighetsägare, allt för att erhålla ett hyresavtal med bästa möjliga pris och villkor. När ett hyresavtal är påskrivet hjälper Right Office AB sin uppdragsgivare med rådgivning och projektledning i skapandet av det nya kontoret. Utifrån företagsledningens ramar och riktlinjer tar vi fram en detaljerad tidplan och budget för hela projektet. Tillsammans med uppdragsgivaren skapas en lämplig projektorganisation med ansvariga för de olika delprojekten exempelvis data/telefoni, säkerhet, lokalens inredning/utformning och flyttlogistik. Right Office AB ansvar är att styra och samordna projektets olika delar så att nya kontoret blir rätt utformat, är klart i rätt tid samt att projektet håller sig inom de ekonomiska ramar som är beslutade.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen har minskat jämfört med föregående år beror på ett medvetet val att dra ner på antal uppdrag för att skapa större utrymme för mer ledighet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 071 763	1 881 939	2 277 988	1 598 945
Resultat efter finansiella poster	15 714	595 337	493 011	-3 878
Soliditet %	92	72,5	74,9	75

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	312 328	347 806
Balanseras i ny räkning		347 806	-347 806
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			126 342
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>410 134</b>	<b>126 342</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	410 134
Årets resultat	126 342
<b>Summa</b>	<b>536 476</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	536 476
<b>Summa</b>	<b>536 476</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 071 763	1 881 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 071 763</b>	<b>1 881 939</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-526 500	-309 783
Övriga externa kostnader		-164 765	-233 565
Personalkostnader	2	-380 542	-744 353
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 071 807</b>	<b>-1 287 701</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44</b>	<b>594 238</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 654	1 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 896	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 758</b>	<b>1 099</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 714</b>	<b>595 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		153 000	-153 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>153 000</b>	<b>-153 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>168 714</b>	<b>442 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 372	-94 531
<b>Årets resultat</b>		<b>126 342</b>	<b>347 806</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		158 063	173 539
Övriga fordringar		72 811	126 443
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>230 874</b>	<b>299 982</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		461 304	915 534
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>461 304</b>	<b>915 534</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>692 178</b>	<b>1 215 516</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>692 178</b>	<b>1 215 516</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		410 134	312 328
Årets resultat		126 342	347 806
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>536 476</b>	<b>660 134</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>636 476</b>	<b>760 134</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	153 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>153 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 593	0
Skatteskulder		0	179 685
Övriga skulder		7 888	60 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 221	62 165
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>55 702</b>	<b>302 382</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>692 178</b>	<b>1 215 516</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Stockholm

Eva Blomkvist 2024-11-26  
Eva Blomkvist Datum  
Styrelseledamot

Mats Johansson 2024-11-26  
Mats Johansson Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-26

Magnus Lundberg  
Magnus Lundberg  
Auktoriserad revisor
